POCCHUHMCKAS ®ETEPAIINA
XEPCOHCKASI OBJIACTH

COBET JIEIIYTATOB
NBAHOBCKOI'O MYHUILIMITAJIBHOT'O OKPYT A
XEPCOHCKOM OBJACTH

PEIIEHUE
oT 29 nexabpsi 2023 r Ne 56

O npuHATHH Ol0IKeTA
NBaHoBCcKOro MyHHIHMIIAJBHOIO OKPYIa

XepcoHckoii 00/1acTH
Ha 2024 roa

B cootBercTBUM co cratheit 130 Konctutynuu Pocculickoin ®eneparuy,
bromxetaeiM Komekcom Poccutickoit @epepanuu, DenepailbHbIM 3aKOHOM OT
06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 oOmMX MpUHLMIIAX OPraHU3alMd MECTHOTO
camoympasieHuss B Poccutickoit @enepanun», CoBeT nemyTtatoB MBaHOBCKOTO
MYHHULIATIATHFHOTO OKpyTa XepCcoHKOM 061acTH

PEIIINJ:

1. YTBepauTh OromxeT MIBAHOBCKOTO MYyHUITUIIATIBHOIO OKpyra XepCOHCKOM
obOiactu Ha 2024 ros.

2.YTBepauTh OCHOBHBIE  XapaKTepucTUKH Oromkera  IBaHOBCKOIo
MY HHITUIATBHOTO OKpyTra XepcoHckor obmactu Ha 2024 rox:

1) oGrmuit 06beM 10X0H0B B cymme 77612,8 Thic. pyOiew;

2) obruit 06beM pacxoqoB B cymme 77612,8 ThIc. pyOiei;

3) pesepBHBIF (OHO aAMHHHCTpalUuKd VIBaHOBCKOIO MYyHHUIMIIAIBHOIO
okpyra B cymme 0 TbIC. pybiel;

3. YCTaHOBHUTH, UTO B COOTBETCTBUHU C IMMyHKTOM 8§ cTarbu 217 bromxeTHoro
Komekca Poccuiickoii @enepany B CBOIHYIO OFOKETHYIO POCIHMCH MOTYT OBITH
BHECEHBI H3MEHEeHMs Oe3 BHECEHMsS HW3MEHEHWU B pelleHHe O OroKeTe
MBaHOBCKOTO MYyHUIIMIIAJIEHOTO OKpYyTa B CIIy4asx:

a) HeOOXOIMMOCTH TIepepaciipeneieHus] OF0IKETHBIX accUurHoBaHuM Mexny KBP,
B MpejieiaX YTBePIKIeHHBIX OIOKETHBIX aCCUTHOBAHUM.



4. YTBepmuTh 00BEM TIOCTYILIEHHH IOXONOB B OMOMKET MBaHOBCKOTO
MYHHUIUIIATBHOTO OKpyTa IO KOoIaM Kiaccu@uKanmu noxonoB Ha 2024 rox B
CyMMax COrJacHo mpuiioxeHusMm Ne 1 k HacTosieMy Perrrenuro.

5. YTBepouTh 00BEM U pachpeneleHne OMODKETHBIX ACCUTHOBAHMM
6romkeTa MBaHOBCKOrO MyHHLHIIAIBHOTO OKpyTra 10 pasjeiaM, Moapasjenam,
[eEeBBIM  CTaThsAM (MYHHLMIAIBHBIM IIPOTPaMMaM ¥  HENPOrPAMMHBIM
HallpaBJICHUSIM ~ IEATENIbHOCTH), TpynnaMm (TpynmaM W IOATPYIIaM) BHIOB
pacxomoB ¥ (WNIH) IO IENeBBIM CTaThsIM (MyHHIMIAIBHBIM IIPOrpaMMaM U
HENIPOIpaMMHBIM ~ HallpaBJIEHUSAM  AEATENBbHOCTH), rpynmaMm (Ipymnmam |
TIOrPYIIIIaM) BUZOB PAcX00B KiIacCUHUKAIIUK pacxonoB OromkeToB Ha 2024 ron
CoracHo mpunoxeHusaM Ne 2 x HacTosmeMy PerieHuro.

6. YTBepIUTH BEIOMCTBEHHYIO CTPYKTYPY pacxooB 6romkera IBaHOBCKOTO
MYHHUITUIIATBEHOTO OKpyra Ha 2024 rof cornacHo mpuiioxenuto Ne 3 x HacToseMy
Pemenuto.

7. YCTaHOBUTH, YTO JOXOIBI, IOMyYEHHbIE TNIABHBIMH DPACIOPSIUTENIMU U
HOJTyYaTeNsiMi OIOJKETHBIX CPEICTB OT IUIATHBIX YCIYT M HHOM IPHHOCSIIEH
JOXOIl JNEATEIBHOCTH, OT CHAa4Yd B apeHAy MYHHUIIUNAIBHOIO HMYIIECTBa,
NEpeJTaHHOr0 B  OIEPAaTUBHOE YIIPABICHHWE TIJIABHBIM PACHOPSIAMTENSIM |
TOJTy4YaTeNsiM OFOJDKETHBIX CPeACTB LIBaHOBCKOTO MYyHHMIHIIAIBHOTO OKpYTa,
3aYMCIIAIOTCS B 0X0)KeT MIBaHOBCKOIO MyHHIIMIIATBHOTO OKPYTa.

8.Hacrosimee pelleHne BCTymaeT B 3aKOHHYKO CHIY IIOCIE  €rO
odunuanbpHOro omyonuKoBanus (0GHapoIoBaHus), HO He paHee 1 auBaps 2024 r.
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[Ipunoxenue 1
K PELICHHIO
Cogera nenyTtaToB MIBaHOBCKOTO

MYHULIUATIAIBHOTO OKpyTa 1co3bIBa
oT 29.12.2023 Ne 56

OOpeM nocTtymieHn# 1oxon0B B OromkeT IBAaHOBCKOTO MyHHITHIIATIEHOTO OKPyTa
10 KOJIaM KJlacCU(DUKAITIH TOXOI0B OFOKETOB

Ha 2024 ron
(TBIC. pyOIIEH)
Kon xnaccudukanuu 1oxXomnoB
OIOIKETOB
I'maBHBIH Haumenosanue kona xiraccuukarmm &t
aIMHUHHUCTPATOP Bun v nonBun JIOX0JI0B OIOKETOB
JOXOI0B JIOXOJTOB OFODKETA
OromKeTa
1 2 3 4
Joramnuu 6roKeTaM My HUITAITATBHBIX
901 20215001140000150 | CKPYTOB Ha BRIDABHUBAHHE Or0KETHOM 77612,8
o0ecrmeyeHHOCTH U3 OI0KeTa CyOBeKTa
Poccuiickoit @eneparun




[Tpunoxenue 2

K pEeIIeHuo

CoBera gemyTtaToB FIBaHOBCKOTO
MYHHUIIUTIAJIBHOTO OKpyra 1co3biBa
o1 29.12.2023 Ne 56

O06beM u pacrpefieieHre 00 KETHRIX acCUTHOBaHUH OromxeTa MIBaHOBCKOTO
MYHHITUIIATFHOTO OKpYTa I0 pasfeiam, moapas3zenam, [IeJeBbIM CTaTbsIM
(MyHHITUIIATBHBIM IPOTPpaMMaM U HEMTPOTPaMMHBIM HaIlpaBIeHUSIM
JeSATeNIbHOCTH ), TpyHIaM (IpyIiiaM 1 TOATPYTIaM) BUIOB pacxo0B U (W) 110
IIEJIEBBIM CTaThsIM (MYHHUITUIIAIBHBIM IPOTPaMMaM U HETTPOrpaMMHBIM
HaIpaBJICHUAM JEATETLHOCTH), TpyIaM (TpymraM U IOArPyIIliaM) BULOB
pPacxoloB KJIACCU(PUKAINN PACXOH0B OFOIKETOB
Ha 2024 rox

(TBIC. pyOIIeit)

& Koz
Kon Kon Kon nenesoii
HaumenoBanue BHJIA Cymma
paszzmena | moapaszena CTaTbH
pacxomoB

| 2 3 4 5 6

@oHp o1mIaTH TPy Aa
rocy1apCTBCHHBIX
(MyHHUITATATBHBIX )
OpraHoB

01 03 9910100130 100 1709,6

B3HoCH 11O
00s13aTeTFHOMY
COLAATIBHOMY
CTPaxOBaHHUIO HA
BBIILJIATHI JIEHE)KHOTO
CoZIepKaHUs U UHBIE 01 03 9910100130 100
BBITLIIATHI
paboTHHUKAM
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTIATHHBIX )
OpraHoB

516,3

[Ipouas 3akymnka
TOBapOB, paboT u 01 03 9910100131 200 500,0

VCIIyT

Bcero 2725,9




@oHJ OIIATHI TPyAa
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHITHTIATBHBIX )
OpTaHoOB

01

04

9910100130

100

29810,6

B3Hocs! 1o
00s3aTeIPHOMY
COLIMATTEHOMY
CTPaxOBaHHUIO Ha
BBIILIIATHI JICHE)KHOTO
COJIEP)KAHUS U HHBIC
BBITLTATEI
paboTHHKaM
TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHUITUTIATEHBIX )
OpraHoB

01

04

9910100130

100

4501,4

Bceero

34312,0

@oHJ omIaThH TpyIa
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHUITUTIATEHBIX )
OpraHoB

01

02

9910100130

100

810,0

B3HockI o
00s13aTeNHHOMY
COLIATTFHOMY
CTPaxOBaHHUIO HA
BBIIIJIATHI JICHEIKHOTO
COJIep KaHUs U UHBIE
BBITLIIATHI
paboTHHKAM
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHUITHITATEHEIX )
OpraHoB

01

02

9910100130

100

244.6

Bceero

1054,6

®oHp omTaTe TpyAa
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHUITHITAIBHBIX )
OpraHoB

01

04

9910100130

100

15107,6

B3Hoce! 1o
00s13aTeTbHOMY
COLIMATIBHOMY
CTpaxoOBaHUIO Ha
BBIILIATHI JCHEKHOTO
COZEpXKaHUS U UHBIE
BBIIIJIATHI
paboTHUKaM
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHUITUTIATBHBIX )
OpraHoB

01

04

9910100130

100

4562,5

ITpogas 3akymka
TOBapoORB. paboT n

YCIYyT

01

04

9910100131

2270,0

Bcero

21940,1




@oH[ OmIATHI TPy
YUPEKTCHUH

05

02

9910100590

100

10609,7

B3snockl o
00s13aTeTbHOMY
COL[HAIEHOMY
CTpaxOBaHHUIO Ha
BBIIIJIATHI [TO OILIATE
Tpyza pabOTHUKOB U
UHBIE BBITLIATEI
paboTHHUKAM
YUPEXKICHUH

02

9910100590

100

3204,2

IIpouas 3akymka
TOBapoB paboT U

yCIyT

05

02

9910100590

200

1200,0

Bcero

15013,9

@oHJ OILIATHI TPy Aa
YUPEXKIECHUMI

08

01

9910100590

100

1948,0

BsHockl o
00s13aTeTBHOMY
COITHATIBHOMY
CTPaxOBaHUIO Ha
BBIIIJIATHI 10 OTLIATE
TpyZa pabOTHUKOB U
MHBIE BBIILIATHI
paboTHHKaM
YUPEXKTCHUH

08

01

9910100590

100

588,3

IIpoyas 3akynka
TOBapoB paboT U

yCIyT

08

01

9910100590

200

30,0

Bcero

2566,3

Bceero OromxeTHBIX
ACCUTHOBAHUH

77612,8




[Ipunoxenue 3
K PELICHUIO
Cosera nemytaToB MBaHOBCKOTO

MyHULUIIAIBHOTO OKpyra 1co3bIBa
oT 29.12.2023 Ne 56

BemomcTBeHHas CTPYyKTypa pacxonoB OromKeTa
1BaHOBCKOT'O MyHUITUIIATIHHOTO OKpPyTa
Ha 2024 ron  (TBIC. pyOIteit)

Kons! xnaccuduxaruu pacxomaos

CymmMma

HammMmenosanue 6 y

Kon FOJIKETa
TJIaBHOTO

IJ1aBHOT
pacnopsIuTeNs 5
CpencTB GromKeTa B TOM

pacmop EVIE
WBanoBCKOrO
MYHHITAIAILHOIO St
oz ra, pa3ueyoB . Tl = S e

pyrd, pasi : CpEICTB Pas- = emne-Bas pacx B BBILIIE-
MI0JIpa3/IeTioB, cero
" OromKe Ien | pasn CTaThd o-
LIeJIEBBIX CcTaTeH U . en JIOB CTOSAIINX
BUJIOB PacX0J0B BromKe-
TOB
1 2 3 4 5 6 7 8
Cosert JlerryTaTtoB
MBaHoOBCKOTO = = i
903 01 03 9910100130 100 1709.6
MYHHUITHIIATIEHOTO )
OKpyTa

Coger JlemyTaros

VIBaHOBCKOT0 903 01 | 03 | 9910100130 | 100 516,3
MYHHUIHMIIAJIBHOT'O
OKpyTra

Coger JlemryTaroB

/1BaHOBCKOTO 903 01 03 9910100131 | 200 500,0
MYHHIANIATBHOTO ,

oKpyTa




Bcero:

27259

MBanoBckas
Boenno-
IpaXkIaHcKas
aZ[MI/IHI/ICTpaHI/IH

901

01

04

9910100130

100

29810,6

VBaHOBCKAas
Boenno-
rpakaIaHCKas
aIMUHUCTpAITUS

901

01

04

9910100130

100

4501,4

Beero

34312,0

AMUHHCTpAITHS
MBaHOBCKOTO
MYHHUITATIATIEHOTO
OKpyTa

901

01

9910100130

100

810.0

AIMUHHCTpAITUS
WBanoBCcKOTO
MYHUITUTIATIEHOTO
OKpyTa

901

01

991 010013

100

244.6

Bceero:

1054,6

AMUHUCTpAITUS
WBanoBckoro
MYHHUIUTIATIEHOTO
OKpyTa

201

01

04

9910100130

100

15107,6

AMUHUCTpAITHSI
HBanoBCcKOTO
MYHHUITUTIATIEHOTO
OKpyra

901

01

04

9910100130

100

4562,.5

AIMUHHUCTpAaIus
VBaHOBCKOTO
MYHHULUTIATIBEHOTO
OKpyra

901

01

04

9910100130

200

2270,0

Bceero

21940,1

['KY «CXKX u
OraroyctpoiicTaa
MO XO»

901

05

02

9910100590

100

10609,0

I'KY «CXKKX u
OmaroycTpoticTBa
MO XO»

901

05

02

9910100590

100

3204,2

I'KY «CXKX u
6raroycrpoiicTsa

UMO XO»

901

05

02

9910100590

200

1200,0




Bceero

15013,9

['KY kynbTyphsl
«VIBaHOBCKHH
LEHTP KYJIbTyPEI X
JIOCyTa»

901

08

01

9910100590

100

1948,0

I'KY xynapTypsl
«VBaHOBCKHH
IIEHTP KYJIBTYPBI U
TIOCyTa

901

08

01

9910100590

100

588.,3

I'KY xyapTyps
«BaHOBCKMHA
LEHTP KyJIbTyphl H
nocyTay

901

08

01

9910100590

200

30,0

Bcero

2566,3

Bcero 6romxeTHREIX
aCCUTHOBaHUH

77612,8




